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ایران میزبان خوبی برای 
رویدادهای بین‌المللی است

ناظر فدراسیون جهانی تکواندو گفت: ایران 
همواره میزبان خوبی برای رویدادهای بین‌المللی 
است و این مهم را در پیکارهای امسال نیز ثابت 
کرد. »ماهر ماگابله« ناظر استرالیایی فدراسیون 
جهانی تکواندو که با حضور در تهران بر سه رویداد 
بین‌المللی تهران نظارت می‌کند روز سه‌شنبه در 
گفت‌وگو با ایرنا، اظهار کرد: تکواندو ایران جایگاه 
مناسبی در سطح جهان دارد و همواره از تیم‌های 
مهم این رشته المپیکی محسوب می‌شود. وی 
افزود: این مسئله موجب شد تا استقبال خوبی از 
مسابقات بین‌المللی سال جاری در تهران شود. 
سطح فنی مسابقات مناسب است و داوری‌ها نیز 
مشکلی ندارد. این‌که ورزشکاران چند کشور 
صاحب قدرت گردهم جمع شده و مسابقه 

می‌دهند، اتفاق خوبی است.
»ماگاباله« با بیان این‌که شیوع کرونا در ۲ سال 
اخیر مشکلات زیادی را برای ورزش جهان ایجاد 
کرد، افزود: پیکارهای جام باشگاه‌های آسیا، 
جام فجر و پرزیدنت کاپ، فرصت مناسبی بود 
تا دوباره هوگوپوشان چند کشور به مصاف 
هم بروند.ناظر استرالیایی فدراسیون جهانی 
تکواندو بیان کرد: حضور چند قهرمان مطرح 
المپیک، جهان و آسیا در تهران موجب شد 
تا مبارزات سطح کیفی ایده‌آلی داشته باشد. 
امیدوارم در سال‌های آینده، مسابقاتی که ایران 
میزبانی می‌کند به خصوص در بخش بانوان با 
حضور تیم‌های بیشتری برگزار شود. وی افزود: 
باید در نظر داشته باشیم که کرونا موجب شد 
تا ورزشکاران با مشکلات زیادی روبه‌رو شوند 
و برخی از آنان مایل به حضور در مسابقات 
بین‌المللی نباشند، اما خوشبخاته تکواندوکاران 

با انگیزه‌ای را در مسابقات تهران دیدم.

فوتبالمنهای فوتبال

مهر: نیما عالمیان در مصاف با حریف پرتغالی خود با رنکینگ ۶۹ دنیا به پیروزی دست یافت و به مرحله بعد 
صعود کرد. در ادامه مسابقات گرند اسمش سنگاپور، نیما عالمیان در مصاف با مونتیرو از پرتغال با رنکینگ 69 
دنیا، با نتیجه قاطع 3 بر صفر پیروز شد و به مرحله بعد صعود کرد. عالمیان، در گیم اول 12 بر 10، گیم دوم 11 بر 
5 و در گیم سوم 11 بر 2 پیروز شد. نیما در مرحله بعد به مصاف برنده آلمان و مجارستان خواهد رفت و در صورت 
پیروزی به جدول اصلی راه خواهد یافت. رقابت‌های گرند اسمش سنگاپور از 16 تا 29 اسفند ماه در سنگاپور با 
حضور سه ورزشکار ایرانی در جریان است. نوید شمس، نماینده تنیس روی میز کشورمان در رقابت‌های استار 
کانتدر قطر در مصاف با داریوش موویلیانو با رنکینگ 8 جوانان دنیا از ناحیه پا مصدوم شد و ناچار به انصراف از 
ادامه مسابقات انفرادی شد. نوید در صورت بهبودی باید در مسابقات دوبل برای رسیدن به فینال مسابقات استار 

کانتندر قطر با یار دوبل چین تایپه‌ای خود مقابل تیم دوبل رومانی قرار گیرد.

ورزش 3: باشگاه نیوکاسل انگلیس برای جذب وینگر بایرلورکوزن اقدام کرد. نشریه »دیلی میل« انگلیس خبر داد: 
باشگاه نیوکاسل برای تقویت خط میانی‌اش به دنبال موسی دیابی وینگر بایرلورکوزن است. مالکان سعودی باشگاه 
انگلیسی برای جذب دیابی پیشنهاد 50 میلیون پوندی به لورکوزن ارائه کردند ولی مقامات باشگاه آلمانی این پیشنهاد 
را نپذیرفتند. دیابی یکی از ستاره‌های این فصل لورکوزن به شمار می‌آید و این بازیکن دومین گلزن برتر لورکوزن به 
شمار می‌آید. سردار آزمون ستاره تیم ملی کشورمان اخیراً به این تیم آلمانی ملحق شده است. طبق گزارش‌های رسیده 
از آلمان باشگاه لورکوزن برای فروش موسی دیابی به کمتر از 70 میلیون پوند رضایت نمی‌دهد و باشگاه نیوکاسل برای 
جذب این وینگر طراح باید مبلغ بیشتری پرداخت کند. آزمون بعد از درخشش در 3 سال گذشته برای زنیت ماه گذشته 
با قراردادی 5 و نیم ساله راهی بوندسلیگا شد. ستاره ایرانی به دلیل مصدومیت در ماه گذشته 4 بازی تیمش را از دست داد 
ولی در بازی هفته گذشته لورکوزن مقابل بایرن مونیخ دو دقیقه بازی کرد تا اولین حضورش در بوندسلیگا را تجربه کند.

مصدومیت ستاره ایرانی در شب پیروزی به رنکینگ ۶۹ دنیا؛

برد شیرین عالمیان تلخ شد
خیز سعودی‌ها برای شکار همبازی آزمون در لورکوزن؛

 نیوکاسل انگلیس در پی موسی دیابی است
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مدیرعامل زندی بتن؛

هیچ چیزی را فدای فوتسال 
پاک نمی‌کنیم

مدیرعامل باشگاه زندی بتن کلاردشت گفت: 
صحبت‌های مدیرعامل باشگاه شهروند ساری 
در خصوص تبانی دست نیست و خدای ما 
شاهد است که هیچ چیزی را فدای فوتسال پاک 
نمی‌کنیم. هفته بیست‌وششم و پایانی مسابقات 
لیگ برتر فوتسال روز جمعه برگزار می‌شود و تیم 
دوم سقوط‌کننده به این لیگ یک در این هفته 
مشخص خواهد شد. پیش از این تیم ملی‌حفاری 
سقوطش قطعی شده و حالا شهروند ساری 
نزدیک‌ترین گزینه به سقوط است.شهروند در 
آخرین دیدار خود باید برابر مس سونگون قرار 
بگیرد و حالا این باشگاه مازندرانی با ارسال نامه‌ای 
به سرپرست فدراسیون فوتبال اعلام کرده که با 
توجه به اتفاقات دیدار زندی بتن کلاردشت و 
راگای ری، در دیدار برابر مس سونگون حاضر 
نمی‌شود.سعید نجاریان مدیرعامل باشگاه 
شهروند نیز در گفت‌ وگویی این خبر را تأیید کرده 
و اظهار داشته که اتفاقات دیدار زندی بتن و راگا 

کاملًا مشخص بوده است.
از این رو صابر زندی، مدیرعامل باشگاه زندی 
بتن کلاردشت در گفت‌وگو با ایرنا در خصوص 
اظهارات مدیرعامل شهروند بیان کرد: دیدار ما 
مقابل راگا شهر ری با سرنوشت شهروند ساری 
گره خورده بود و ما دوست داشتیم به ماندن تیم 
هم‌استانی خود برای ماندن در لیگ کمک کنیم. 
شهروند؛ تیم ریشه‌دار و بزرگی است و بسیار از 
بازیکنان سطح اول فوتسال کشورمان نیز مدیون 
این باشگاه هستند.وی ادامه داد: قبل از دیدار با 
راگا با کادرفنی و بازیکنان جلسه داشتیم و از همه 
خواستیم که با تمام توان خود در این دیدار حاضر 
شوند و حتی پاداش‌های برد را نیز دو برابر کردیم. 
راگا؛ هم تیمی بوده که می‌خواسته برای سقوط 
نکردن بجنگد و شرایط کار به طوری پیش رفت 
که ما بازنده این دیدار باشیم.زندی تصریح کرد: 
این صحبت‌هایی که مطرح شده اصلًا درست 
نیستند و خدای ما شاهد است که فوتسال پاک را 
فدای هیچ چیزی نمی‌کنیم. ای کاش مدیری که 
۲۰ سال سابقه دارد به این شکل فرافکنی نمی‌کرد 
و فیلم بازی را می‌دید. به عنوان یک مازنی با تمام 
وجود بازی کردیم، اما نتیجه دلخواه رقم نخورد. 
واقعاً به چه دلیل این تهمت‌ها را به ما زده‌اند. با این 
کار ما هم می‌توانیم شکایت کنیم، اما ای کاش 
به جای این حرف‌ها روی باشگاه شهروند تمرکز 
می‌کردند. نامه باشگاه شهروند یک فرافکنی 
بزرگ است که هواداران شهروند متوجه اصل 

واقعیت هستند.

 فوتسال
رونالدو به تمرینات یونایتد بازگشتستاره آلمانی رئال به بازی با پاریس رسید

فارس: تونی کروس پس ازمدتی مصدومیت به تمرینات رئال مادرید بازگشت تا برای دیدار حساس دردسترس قرارگیرد. در تمرینات 
رئال مادرید تونی کروس حاضرشد تا خیال هواداران کهکشانی‌ها برای حضور او در دیدار امشب راحت شود. پیش از این گفته شده بود 
که کروس به دلیل مصدومیت قادر به بازی مقابل پاری سن ژرمن نیست ولی حضوراودرتمرینات نشان می‌دهد که مشکلی برای قرار 
گرفتن در ترکیب اصلی ندارد. البته کاماوینگا که دردیدارمقابل رئال سوسیداد نمایشی دیدنی از خود به جا گذاشت، یکی ازمهره های 
آنچلوتی برای جانشینی کروس است. باید دید کارلتو برای دیدار حساس و مهم فرداشب مقابل پاری سن ژرمن در لیگ قهرمانان اروپا 
به کروس بازی می‌دهد یا از ستاره فرانسوی جوان خود استفاده می‌کند. بازی رفت این 2 تیم در پارک دو پرنس با برتری یک بر صفر 

پاریس به پایان رسید.

ایلنا: فوق ستاره پرتغالی منچستریونایتد پس از مصدومیتش به تمرینات تیم بازگشت. ساموئل لوکهارست، خبرنگار مشهور 
منچسترایونینگ نیوز از بازگشت رونالدو و کاوانی به تمرینات منچستریونایتد در کارینگتون خبر داد. نکته مهم این قضیه، بازگشت 
رونالدو به تمرینات منچستریونایتد پس از سفر عجیب به پرتغال بود. دیلی میل و نشریه سان در گزارشی مدعی شده بودند که رونالدو 
وقتی متوجه شد که از ترکیب اصلی رانگنیک برای بازی مقابل منچسترسیتی جا مانده راهی کشورش شد که باعث ناراحتی بازیکنان 
دیگر تیم شد. رانگنیک برای بازی ندادن به رونالدو در دربی عنوان کرد که او از روز جمعه مشکلی در کشاله ران پای راستش دارد و به 
همین علت در دسترس نخواهد بود. با این حال رسانه‌های انگلیسی عنوان کردند که شدت مصدومیت رونالدو جدی نبود و این بازیکن 

به نوعی قهر کرده است.

 تکواندو

رویارویی سرخابی‌ها با گربه سیاهشان
 استقلال در مرحله یک چهارم نهایی استقلال باید به مصاف نساجی برود و پرسپولیس هم رو در روی آلومینیوم اراک می‌رود؛

جام حذفی باید به مصاف نساجی برود و 
پرسپولیس هم رو در روی آلومینیوم اراک 
قرار خواهد گرفت. قرعه‌کشی مرحله یک 
چهارم نهایی رقابت‌های جام حذفی فوتبال 
ایران در محل سازمان لیگ برگزار شد 
و هشت تیم حاضر در این مرحله رقبای 
خود را شناختند. در این مرحله شاهد 
حضور این تیم‌ها بودیم؛ آلومینیوم اراک، 
خیبر خرم‌آباد، مس کرمان، پرسپولیس 
تهران، نساجی مازندران، مس رفسنجان، 
خلیج فارس ماهشهر و استقلال تهران. 
امیرحسین روشنک، رئیس برگزاری 
مسابقات جام حذفی گفت: به احتمال 
زیاد بازی‌های مرحله یک چهارم 
نهایی طی روزهای ۲۰ و ۲۱ فروردین 
سال ۱۴۰۱ برگزار می‌شود. همچنین 
بازی‌های مرحله نیمه‌نهایی به فاصله هفت 
یا هشت روز برگزار می‌شود. فرشاد پیوس 

و مجید نامجومطلق، پیشکسوتان تیم ملی 
فوتبال ایران و باشگاه‌های پرسپولیس 
و استقلال در مراسم قرعه‌کشی حاضر 
بودند تا به مسئولان برگزاری در این امر 
کمک کنند. برنامه مرحله یک چهارم 
نهایی جام حذفی به این شرح است: خلیج 
فارس ماهشهر- مس رفسنجان. استقلال 
تهران- نساجی مازندران. پرسپولیس 
تهران- آلومینیوم اراک. مس کرمان- 
خیبر خرم‌آباد. استقلال در هر ۲ بازی این 
فصل مقابل نساجی متوقف شد و یکی 
از ۲ باخت این فصل پرسپولیس در لیگ 
برتر مقابل آلومینیوم رقم خورده است. در 
مرحله نیمه‌نهایی نیز برنده بازی تیم‌های 
پرسپولیس- آلومینیوم باید به مصاف برنده 
جدال خلیج فارس- مس رفسنجان برود 
و تیم پیروز پیکار استقلال- نساجی رو 
در روی برنده جدال خیبر و مس کرمان 

قرار می‌گیرد. سه
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